4, Categoria A4, Graffato Part. 758Sub.3. 
Non risultano irregolarità urbanistiche insanabili come meglio descritte nella suddetta relazione.
- Stato di occupazione: libero.
Prezzo base € 17.276,00 (euro diciasettemiladuecentosettantasei/00).
Offerta minima ammissibile € 12.957,00 (euro dodicimilanovecentocinquantasette/00).
Rilancio minimo di €  345,50 (euro trecentoquarantacinque/50).

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE
1.- Offerte di acquisto. Ognuno tranne i debitori sono ammessi a presentare offerta per l’acquisto
del  compendio  immobiliare  pignorato.  Le  offerte  di  acquisto  potranno  essere  formulate
esclusivamente in via telematica, tramite il modulo web “Offerta Telematica” del Ministero